cilii Oecumenici Vaticani II feliciter inchoatum est, consentaneum 

sane est ante omnium oculos in sua luce collocare praeclaram morum 

sanctimoniam, quae in huius Beatae Caelitis vita refulget, utpote 

salutare atque efficax ad praedictam renovationem invitamentum. Ac 

revera ipsa, per aspera et ardua procedens, ita christianis virtutibus 

et egregie factis excelluit, ita spirantem Iesu Christi imaginem in se 

rettulit, ut suis exemplis mire idonea videatur ad actuose refovendum 

apud populum Dei divinae caritatis ardorem, in quo exoptata morum 

instauratio potissimum innititur. 

Attamen, quamvis Summus Pontifex magnopere cupiat hanc Bea

tam in Sanctorum Caelitum numerum inserere, nihilominus, ut in 

tantae gravitatis negotio omnia de more serventur, sententiam Suam 

non ante editurus est, quam omnes, ad quos res spectat, mentem quis

que suam aperuerint. 

Haec habui, quae postulationi modo factae, Romani Pontificis 

nomine, responderem ». 
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I I I - S U M M I P O N T I F I C I S A L L O C U T I O 

Beatissimus Pater priusquam adstantium sententiam exquireret, ita 

eos est allocutus : 

(( Debita diligentia considerationem Nostram intendimus in 
ea omnia, quae a vobis dilucido ordine et sagaci studio declarata 
sunt, ac bene perpendimus argumenta, quae ad propositam 
causam illustrandam comprobandamque attulistis. 

Attamen, ut nuper nomine Nostro vobis significatum est, 
res tantae est gravitatis atque momenti, ut Nobis videatur co
gnitam haberi mentem vestram, antequam decretoriam senten
tiam Nostram pronuntiemus. 

Rogamus igitur vos, ut, conscientiae officio unice ducti, de 
more circa hanc causam suffragia vestra f eratis ». 

Tunc singuli E.mi DD. Patres Cardinales et Exc.mi Praesules, 

servato ordine, suam sententiam circa propositam Causam aperuerunt. 

Exceptis suffragiis, Beatissimus Pater suam mentem ita aperuit : 

(( Vehementer sane gaudemus, quod vos concordibus suf
fragiis postulavistis, ut Beatae Theresiae a Iesu Jornet Ibars, 
Virgini, Sanctorum Caelitum honores tr ibuantur; id enim 
flagrantissimis etiam Nostris votis respondet. 

Non est igitur, cur discedamus a iudiciis Peritorum et a 
sententiis membrorum Sacrae Congregationis pro causis San
ctorum, quippe quae multis iisque vere solidis argumentis 
comprobari videantur. 

Quare, nulla interposita mora, decernimus hanc Beatam 
Caelitem in Sanctorum album referre, eandemque honoribus 
dignam pronuntiamus, quos catholica Ecclesia iis tribuit, qui 
in caelesti gloria sanctitudinis praemia sunt consecuti. Quod 
quidem, iuvante Deo, sollemni ritu faciemus in Vaticanae Ba
silicae maiestate proximo anno, die vicesima septima mensis 
Ianuarii .